实验室安全教育承诺书

本人为            学院           专业       班级学生，现就     年   月   日至     年   月   日期间在校内进行课程实验，做出如下承诺:

在学校内实验室开展实验期间,严格遵守学校实验室规章制度、规范操作仪器设备、关注水电安全、做好自身安全防护，不做与实验学习无关事项，不私自将实验室任何物品携带出实验室，不将与实验无关人员带入实验室，如因自己违反规定发生安全事故，造成人身伤害、仪器损坏、财产损失，我自愿承担相应责任，按学校规定接受相应处罚。

承诺人:

                            日期:    年    月    日